Lodovicus Restio Vordinganus: *Liber loquitur*<sup>36</sup>

Si non magnificos titulos nomenque superbum  
  Perfero, nec fastis pellibus intumeo,  
Non ride ex alto me censor protinus audax,  
  Non minus iccirco ponderis intus adest.  
Sacra fero, sacra cuncta fero, quae continet aether,  
  Quaeque sacer Christi sacra minister habet.

Philippus Gundelius: *Libellus loquitur*<sup>37</sup>

Quisquis honorati subter tentoria Cleri  
  Diuinae captas munia militiae,  
Vtere praescripto iuuenis cultissime nostro,  
  Emensus uires ad mea dicta tuas.  
Tu quoque quem penes est delectus munus habendi,  
  Ex me, qui nomen dent tibi rite, legas.  
Ne male dum cautus Christo conscribis inermeis,  
  Praeceptis cum uano milite ductor eas.

*Iani Guttani, Symphoriani interpretis e sorore nepotis.*<sup>38</sup>

Liber loquitur.  
Immensum tractet ciuilia iura volumen  
  Te lector tanto nolo labore premi.  
Nostra leueis caussas, et iurgia ludat amantum  
  Charta, mei partes semper amoris agam.  
Disce meas lites agitare ut laesus amator  
  His dominam possis legibus arguere.

<sup>35</sup> Lucius Florus, *Libri historiarum quatuor*, Vienne: Joannes Winter[burger], 1511, 3r.

<sup>36</sup> Bandini, *Sententiarum theologiarum libri quattuor*, éd. Benedictus Chelidonius, Vienne: Singrenius, 1519, 1r.

<sup>37</sup> *Sermo ad iuuenes qui sacris ordinibus initiari et examini se submittere volunt cum epistolis Jacobi Wimphelingi*, Vienne: Vietor, 1517, 1r.

<sup>38</sup> Dans l'*Aresta amorum: Aresta amorum*, comm. Benedictus Curtius Symphorianus, Lyon: Gryphius, 1546, a4r.